
 

Protokół Nr XXVI/2013 
z XXVI zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 21 marca 2013 r. 
 

 
Ad.1 

XXVI  zwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4, o 

godzinie 13
00 a zakończyła o godz. 16

20
. 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych Radnych, Wójta gminy 

Mirosława Drobinę, Sekretarza gminy Dariusza Stasiaka, który jest jednocześnie radnym Sejmiku Woj. 

Dolnośląskiego, Skarbnika gminy Marzenę Lis-Długosz, Sołtysów, Przewodniczących Rad Sołeckich, 

Kierowników jednostek organizacyjnych, Panią Barbarę Walaszczyk z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Roślin i Nasiennictwa Oddział Milicz, Kierownika Referatu Gosp. Przestrzennej Ochrony Środowiska i 

Inwestycji Jarosława Krzywińskiego, lokalną prasę oraz wszystkich przybyłych na sesję (lista obecności  

zał. nr 1). 

 

 Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

 
Do biura rady wpłynął  wniosek (wszyscy radni otrzymali wniosek) z prośbą o wprowadzenie zmiany 

do porządku obrad.  

 

Wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad w pkt. 5 Podjęcie uchwał;  ppkt  9) projektu 

uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki (Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Czy Pan Wójt podtrzymuje wniosek?  

TAK.  

 

Czy radni mają  jakieś propozycje do porządku obrad? 

Nie było.  

 
Wobec powyższego przystępujemy do głosowania porządku obrad wraz z jego zmianą:  

Kto z radnych jest za przyjęciem proponowanej zmiany porządku obrad? 

Porządek obrad wraz z jego zmianą został przyjęty – jednogłośnie. 

 

W związku z powyższym porządek obrad przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie, stwierdzenie quorum, odczytanie porządku obrad, 

2. Przyjęcie protokołu z XXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy,  

3. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej, 

4. Wnioski i interpelacje radnych, 

 

5. Podjęcie uchwał:  

 

1) w sprawie zmian  budżetu gminy na rok 2013, 

2) w sprawie, zmiany Uchwały XXV/146/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 25 stycznia 2013 r. 

 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 2013-2023, 

 

3) w sprawie wyrażenie zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków przeznaczonych na 

 fundusz sołecki, 

 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy  dzierżawy po umowie zawartej na 



 

 czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym,  

 

5) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze 

 Gminy Krośnice, w obrębie wsi Żeleźniki, w granicach działek o numerze ewidencyjnym 

 106/3 i 107/2, 

 

6) w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej, 

 

7) zmieniająca uchwałę nr XXVIII/204/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 grudnia 2009 r. w 

 sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości na lata 2009-2015 wsi Wierzchowice, 

 

8) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

 przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie wsi Kuźnica Czeszycka, w granicach 

 działek o numerze ewidencyjnym 21/3 i 92. 

 

9) w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 

 

6. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 

7. Sprawy różne, 

8. Zakończenie sesji. 

 

 

Ad.2  

Przyjęcie protokołu z XXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

Protokół został przyjęty – jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta przedstawił, Wójt gminy Mirosław 

Drobina.  
 

O godzinie 14
05

 – radna Małgorzata Powszek opuściła obrady sesji.  

Wobec powyższego obecność radnych podczas głosowania wyniosła 11 radnych. 

 

Ad. 4  

Radny Tadeusz Kowalski pytał, czy mieszkańcy gminy Krośnice mają wypowiedzieć umowy z firmą 

WODNIK, z którą zostały zawarte na odbiór śmieci? 

 

Radny Piotr Morawek dodał, że te umowy są zawarte na czas nieograniczony.  

 
Kierownik Referatu Gosp. Przestrzennej Ochrony Środowiska i Inwestycji Jarosław Krzywiński odczytał 

pismo w sprawie wywozu i utylizacji nieczystości stałych (pismo (fax) stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, zwrócił się z prośbą do prasy, aby zamieścić na 

łamach lokalnych gazet informację, którą odczytał Pan Krzywiński. 

 

Radny Rafał Staniecki zadał pytanie dotyczące projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej, pytanie dotyczyło ilości samorządów 

które już przystąpiły do w/w stowarzyszenia, oraz ile będzie wynosiła składka członkowska? 

 

Przerwa w obradach godz. 14
05

 ,wznowienie obrad nastąpiło o godz. 14
15

. 

Po przerwie, obrady opuściła radna Małgorzata Powszek. Przewodniczący Rady Gminy Janusz 

Dziekan ogłosił, że liczba radnych wynosi 11, co w dalszym ciągu stanowi kworum w podejmowaniu 

prawomocnych decyzji przez radnych.  



 

Ad. 5 

Podjęcie uchwał: 

 

 

1) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/147/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2013, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

2) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/148/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały XXV/146/2013 Rady 

Gminy Krośnice z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krośnice na lata 2013-2023, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

3) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/149/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wyrażenie zgody na wyodrębnienie w 

budżecie gminy środków przeznaczonych na fundusz sołecki, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

4) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/150/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  

umowy  dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

5) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/151/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie wsi Żeleźniki, w 

granicach działek o numerze ewidencyjnym 106/3 i 107/2, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 Radny Zbigniew Kołodziej pytał Wójta Mirosława Drobinę czy uczestniczył w pierwszym spotkaniu 

 w sprawie powstania Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej i czy może coś na 

 ten temat powiedzieć więcej? 

  

 Wójt gminy Mirosław Drobina poinformował radnych, że w pierwszym założycielskim spotkaniu nie 

 uczestniczył, ponieważ w  tym dniu był organizowany „Opłatek” (19.12.2012 r.) w Urzędzie Gminy. 

  

 Sekretarz gminy Dariusz Stasiak jeśli chodzi o gminy, to nie ma wymogu 15 członków. Natomiast 

 jeśli chodzi o kwoty, to jest to ok. 10 000,00 zł. rocznie. 

 

 

6) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 4; przeciw – 0; wstrzymujący się - 7, podjęła 

Uchwałę Nr XXVI/152/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 Sekretarz gminy Dariusz Stasiak  po głosowaniu przedstawił szerzej temat, mówił o   

 korzyściach płynących z przystąpienia do Stowarzyszenia. Przekonywał zebranych o dobrach 

 jakie płyną z bycia w Stowarzyszeniu (przytoczył apel Prezydenta Wrocławia Rafała 

 Dutkiewicza w sprawie nowelizacji ustawy śmieciowej, że siła tkwi w grupie).  

 Wójt gminy Mirosław Drobina stwierdził, że jest zaszokowany wynikiem głosowania. 

 Powiedział, że radni odbierają przysłowiową wędkę, która mogłaby wszystkim pomóc. 

 Podziękował radnym, którzy zagłosowali „za” przystąpieniem, dzięki tym osobą, dzięki ich 



 

odpowiedzialności  nie została zamknięta droga do dalszego rozwoju i promowania Gminy 

Krośnice.  

Wiceprzewodnicząca Zofia Adamus wyraziła swoje zdanie na temat głosowania, stwierdziła, że 

jest tak dużo potrzeb w sołectwach, iż kwota 10 tys.zł. mogłaby rozwiązać wiele problemów 

miejscowych np. łatanie dziur w drogach gminnych, malowanie świetlic wiejskich itp., my 

reprezentujemy swoje sołectwa, widzimy ich potrzeby, i mamy swoje zdanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan również zabrał głos po głosowaniu w/w 

uchwały, zgodził się z wypowiedzią sekretarza. Przewodniczący również przypomniał ostatnie 

głosowanie na XXV sesji, gdzie radni jednogłośnie wyrazili wolę w sprawie nowelizacji ustawy 

śmieciowej, stwierdził, że wspólne działanie ma istotne znaczenie. 

O godz.14
36

 na salę obrad przybył redaktor TVP Wrocław Jan Cezary Kędzierski, który zbiera 

materiały z terenu gmin o gospodarce śmieciowej/odpadowej. 

Radny Tadeusz Kowalski powiedział, że jest mu przykro za kolegów radnych, stwierdził, że 

najlepiej jest głosować przeciwko podatkom, przeciwko budżetowi, a później oczekiwać, że będą 

wykonane remonty dróg, świetlic itp. Uważa, że przystąpienie do Stowarzyszenia, to krok w 

dobrym kierunku. Gmina Krośnice się rozwija, a wstąpienie do Stowarzyszenia na pewno będzie 

bardzo dobrą promocją gminy. 

Sekretarz gminy Dariusz Stasiak, mówił o sukcesach gminy Krośnice na przestrzeni 10 lat, 

które są widoczne gołym okiem. Przedstawił obecnym problem z którym borykają się 

mieszkańcy, a przede wszystkim młodzież, która opuszcza rodzinne strony w poszukiwaniu pracy 

za granicą. Walory infrastruktury Gminy Krośnice powodują to, że ludzie chcą tu przyjeżdżać i 

spędzać tutaj czas, a to oznacza, że musimy stwarzać miejsca pracy, aby młodzież została tu na 

miejscu. Sekretarz przypomniał zebranym, o otwarciu kolejnej inwestycji, która powstała na 

terenie Krośnic, a jest nią kolejka wąskotorowa, która jest kolejną atrakcją dla potencjalnych 

odwiedzających Gminę Krośnice. Atrakcyjność terenu, wartości przyrodnicze, powstała 

infrastruktura sprawia, że w rozmowach z władzami Wrocławia stajemy się poważnym partnerem 

do rozmów. Róbmy wszystko, aby budować spójność, aby budować przyszłość tej gminy, a 

mieszkańcy powinni wiedzieć dlaczego radni wstrzymują się od pewnych decyzji. 

Radny Mariusz Mazik, powiedział, że miał za mało informacji, aby zagłosować „za”(nie był 

obecny na posiedzeniu Komisji). 

 Radny Andrzej Korzeniowski zadał pytanie, czy to będzie normą, że wszyscy radni będą się 

spowiadać z głosowania? 

Radny Mariusz Mazik, to nie jest spowiedź. 

Radna Maria Skibińska, z naszych decyzji i z naszego głosowania, wyborcy będą nas rozliczać. 

Wójt Gminy Mirosław Drobina, zgodził się ze słowami radnego Kowalskiego, ale też w 

pewnym sensie żałuje, że to wszystko nie zostało powiedziane przed głosowaniem uchwały, być 

może w tej chwili nie byłoby całej tej dyskusji. Wójt mówił, o wymianie młodzieży i dużych 

nadziejach współpracy z innymi samorządami z terenu Dolnego Śląska, a także kraju. Wstąpienie 

do stowarzyszenia powinna się wpisać w nasze oczekiwania. 

Radny Zbigniew Kołodziej, czy przed głosowaniem nie można było tego wszystkiego 

powiedzieć? 



 

Radny Piotr Morawek „nie wylewajmy dziecka z kąpielą” uchwała została przyjęta. Nikt z nas 

tutaj siedzących dziesięć lat temu, kiedy inwestycje rozpoczynały się w Krośnicach, nie 

przewidywał, że w 2013 roku będą takie inwestycje przeprowadzane w gminie, a gdyby to 

stowarzyszenie nie powstało, to co wtedy? 

Przewodniczący Rady Janusz Dziekan poinformował radnych, że nigdzie nie jest zapisane, aby 

się tłumaczyli z przebiegu głosowania, jeśli ktoś wyraził swoje spostrzeżenie zrobił to z własnej 

woli, a głosu udzieliłem, żebyście Państwo nie powiedzieli, że komuś go nie udzieliłem. Tak więc 

pytanie radnego Korzeniowskiego, albo zostało źle sformułowane, albo było nie na miejscu. 

Przypomniał radnym, że wszystkie projekty uchwał radni mieli na posiedzeniu Komisji i mogli 

zadawać dowolną ilość pytań, a bezpośrednio przed głosowaniem również padło pytanie czy 

radni mają jeszcze jakieś pytania do przedstawionego projektu uchwały - nie było. Tak więc 

kolejnym krokiem było głosowanie - które się odbyło. 

Radny Rafał Staniecki  stwierdził, że jeżeli ktoś z radnych chciałby uzyskać dodatkowe 

informacje np. projektów uchwał, to powinien udać się do kompetentnych pracowników urzędu 

gminy.  

Radna Maria Skibińska odniosła się do stwierdzenia radnego Kowalskiego, że ktoś głosuje za, 

przeciw czy wstrzymuje się, to chce zaistnieć w mediach, być może dzisiejsza obecność telewizji 

spowodowała, że kolega radny również chciał zaistnieć tą swoją wypowiedzią. 

Przewodniczący Rady wznowił kontynuację pkt. podjęcie uchwał.  

7) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/153/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXVIII/204/09 Rady 

Gminy Krośnice z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

na lata 2009-2015 wsi Wierzchowice, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

8) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/154/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie wsi Kuźnica 

Czeszycka, w granicach działek o numerze ewidencyjnym 21/3 i 92, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

9) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za – 11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr 

XXVI/155/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

O godz. 15
00

, radny Tadeusz Kowalski opuścił obrady sesji. 

Przewodniczący Rady przedstawił gościa zaproszonego na dzisiejszą sesję Panią Barbarę 

Walaszczyk, tematem wystąpienia będzie GMO (to organizm inny niż organizm człowieka, w którym 

materiał genetyczny został zmieniony w sposób nie zachodzący w warunkach naturalnych wskutek 

krzyżowania lub naturalnej rekombinacji). 

Pani Barbara Walaszczyk z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa Oddział 

Milicz. Na samym początku swojej wypowiedzi zwróciła się z apelem do wszystkich uprawiających 

kukurydzę, aby zadbali o przechowywanie dokumentów zakupu materiału siewnego kukurydzy oraz 

etykiet urzędowych, którymi oznakowane są wszystkie opakowania tego materiału. Dokumenty te 

będą podlegały sprawdzeniu podczas przeprowadzanych przez PIORiN kontroli przestrzegania zakazu 

stosowania materiału siewnego, w tym odmian zmodyfikowanych genetycznie. Jednocześnie 



 

przypomniała, że brak etykiety na opakowaniu świadczy, o nielegalnym pochodzeniu materiału 

siewnego. Poinformowała zebranych, o wejściu w życie nowej ustawy z 28 stycznia 2013 r. regulująca 

sprawy zakazu uprawy odmian roślin zmodyfikowanych genetycznie:  

- w sprawie zakazu stosowania materiału siewnego odmian kukurydzy MON810; 

- w sprawie zakazu stosowania materiału siewnego ziemniaka Amflora. 

Następnie przypomniała rolnikom o obowiązku „kalibrowania opryskiwaczy” co trzy lata.  

 

Przewodniczący Rady poprosił lokalną prasę, aby zamieściła artykuł poświęcony uprawie  

kukurydzy, która może być genetycznie zmodyfikowana.  

Przewodniczący poinformował zebranych o tym, że za każdym razem, kiedy tylko jest organizowana 

sesja Rady Gminy, to przedstawiciele Izb Rolniczych są zapraszani, niestety nikt z nich jeszcze nie 

skorzystał z zaproszenia. 

 

Pani Barbara Walaszczyk zachęcała rolników, aby korzystali ze wszelkiego rodzaju szkoleń. Można 

dużo z nich skorzystać, a wymogi są coraz większe. Szkolenia są darmowe, a nieznajomość prawa 

nikogo nie usprawiedliwia przed ewentualnymi konsekwencjami. 

 

Wójt gminy Mirosław Drobina przypomniał wszystkim, że w urzędzie w każdą środę przyjmuje i 

doradza rolnikom Pani Wanda Choma, z doradztwa rolniczego.  

 
Ad. 6  

Odpowiedzi zostały udzielone w pkt. 4. 

 

Ad.7  

Sołtys wsi Czeszyce Stanisław Ratajek po raz kolejny pytał co ze świetlicą w Czeszycach? Pytał, czy można 

wyciąć drzewa przy drodze z Czeszyc do Borzynowa? Kolejne pytanie, a właściwie prośba do Wójta, o 

możliwość podwyżki diet dla Sołtysów. Problemy z odśnieżaniem. 

 

Wójt gminy Mirosław Drobina, jeśli chodzi o kwestię odśnieżania, to być może zdarzają się pojedyncze 

przypadki, ale generalnie nie było zastrzeżeń do odśnieżania dróg gminnych. W sprawie wycinki drzew i 

ustalenia, co można z nimi zrobić skontaktuję się z pracownikiem odpowiedzialnym za wycinkę drzew.  

Sprawa diet dla Sołtysów jest otwarta.  

 

Przewodnicząca Rady Sołeckiej wsi Dziewiętlin Joanna Brząkała-Garnyś pytała, czy nie ma 

większych plakatów w sprawie GMO? 

 

Przewodniczący Rady – nie  posiadamy większych plakatów. 

 

Radna Maria Skibińska pytała, o zajęcia artystyczne, miała wątpliwości co do godziny, o której się 

odbywają. 

 

Wójt gminy Mirosław Drobina, to były zajęcia jednorazowe.  

 

Sołtys wsi Łazy Izabela Chaszczewicz na początku podziękowała Wójtowi i radnym, za wzięcie 

udziału w organizowanym przez Stowarzyszenie Łazy, kiermaszu.  
 

 Drogi gminne; prośba, o załatanie chociaż tych większych dziur, ponieważ autobus nie chce 

dojeżdżać do Państwa Pochwatów i zabierać dziecko niepełnosprawne do przedszkola. 

 Droga do domków z bali – strasznie błotnista nie można przejechać samochodem tym bardziej 

pieszo.  

 Problem z odśnieżaniem drogi do Pani Gałęckiej – Łazy Małe 

 Zgłosiła brak barierek przy drodze do byłego basenu – Łazy Małe – stwierdziła, że jest to 

bardzo niebezpieczny miejsce. 

 Co z małymi inicjatywami sportowymi? Pani Monastyrska nie zna kwoty dofinansowania z 

urzędu.  

 Mieszkańcy chcą spotkania w sprawie śmieci. 

 



 

Sekretarz gminy Dariusz Stasiak, jeżeli będą inicjatywy, następnym krokiem będzie rozważenie tego pomysłu 

i ustalenie kwoty dofinansowania, najpierw pomysł później pieniądze.  

 

Wójt Gminy Mirosław Drobina, budżet na odśnieżanie został już nadwyrężony, ale czynności nie ustają. Jeśli 

chodzi o inicjatywy to z informacji otrzymanej od Pani Dyrektor Monastyrskiej wynika, że wpłynęły tylko dwa 

pomysły. Zaangażowanie pani Sołtys w działalność sołecką jest bardzo widoczne. 

Wójt jeszcze raz przypomniał, że pieniądze przeznaczane na sport, to nie jest tylko stricte kwota zapisana w 

budżecie, to jest o wiele więcej, to są dodatkowe środki pieniężne pozyskane ze środków poza budżetowych – 

Ministerstwo Sportu z przeznaczeniem np. na wyjazdy na basen. Wójt zobowiązał się, że na kolejne spotkanie 

będzie miał dokładną informację jakie środki pieniężne są przeznaczone na szeroko rozumiany sport w Gminie 

Krośnice. Spotkanie w sprawie śmieci na tym etapie, nie ma większego uzasadnienia, gdy będziemy posiadać 

więcej informacji (zmiana ustawy śmieciowej) i gdy zostanie wyłoniony w drodze przetargu odbiorca śmieci, 

wtedy mieszkańcy otrzymają potrzebne informacje. 

 

Przewodnicząca Rady Sołeckiej wsi Dziewiętlin Jolanta Brząkała-Garnyś zgłosiła problem z wypełnianiem 

deklaracji śmieciowych.  

Wywołało to duże poruszenie pomiędzy zgromadzonymi stwierdzono, że jest to poważny problem i należy 

przyjrzeć się temu bliżej. 

 

Wójt gminy Mirosław Drobina powiedział, że jest to dla wszystkich coś nowego i niestety wszyscy się 

uczymy. Zawsze można przyjść do urzędu i zasięgnąć porady.  

 

 

Przewodniczący Rady Janusz Dziekan z okazji Świąt Wielkanocnych, złożył wszystkim najserdeczniejsze 

życzenia.  Do życzeń dołączył się Wójt gminy Mirosław Drobina. 

 

Ad.8 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, o 

godzinie 16
20

 zamknął  obrady XXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy Krośnice  

 

 


